A consecuencia de lo arriba puesto, dirigi poderes generales y absolutos a D^o. Juan Man^l. Gonzales. Agente de Negocios y vecino de la V^a. de Madrid para que á nombre mio y con todas mis facultades se personará en todos los asuntos relativos á mi nuevo destino. Nombrado ya Obispo me doctoré por hallar todo dispuesto.

Titulo de Doctor.

Nos Fr. Bernardus Hidalgo. Gato. Magister in Philophia, Doctor in Sacra Theologia. Rector et Cancellarius Regalis Pontiphiciae que Universitatis Sancti Hieronimi Civitatis Habanensis. in Conventu Sancti Joannis Lateranensis Collegio Praedicatorum stabilitae. &.

In Dei nomine Amen.

Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat, et sit notum, quod personaliter constitutus Illmus Dom. D. Fr. Hypolitus Sanchez et Rangel, examine expleto in facultate sacrae Theologiae, obtentaque aprobatione omnium Judicum per vota secreta, omnibus praeerquisitis rite, et recte peractis ac de jure servandis. juxta praedicta statuta Regiae et Pontificiae Universitatis Sancti Hieronimi Civitatis Habanensis, post Licentiatu^re gradus obtentionem, die vigesima septima mensis Octobris, anni Domini millesimi octingentessimi quarti; previa colatione Doctoralium insigniarum a D. D. D. Josepho Vincentio Barrios hipsi Illm^o Domino Licentiatu facta Infulam Doctoralem in dicta facultate sacrae Theologiae solita solemnitate recepit die vigesima octava mensis octobris anni Domini millesimi octingentessimi quarti, illam illi merito ac laudabiliter conferente, secundum usum claustralem Fr. Bernardus Hidalgo Gato, Magister in Philosophia, Prior Provincialis. in Sacra Theologia Doctore, et hujus Universitatis Rectore et Cancellario, ipsi laureato concedente omnia privilegia, immunitates et exemptiones, quibus poliuntur et gaudent omnes simili gradu condecorati in Universitatibus Dominico-Politana, Complutensi, et Salmaticensi, ad cujus instar haec nobis fuit concessa. Prius vero Catholicam fidem tactis sacrosanctis Evangelis, imaginaque Sanctissimae Crucis solemniter et de verbo ad verbum, profusus est, atque Juramenta juxta morem Academiae praestitit. In quorum fidem et testimonium, has litteras a Nobis subscriptas, sigilo majori Universitatis munitas et ab infrascripto Secretario roboratas expediri jussimus. Datis in hoc supradicto Conventu

et Universitate die trigesima prima mensis Octobris, anni Domini millesimi octingentessimi quarti. = Fr. Bernardus Hidalgo Gato, Magister, Ex-Provincialis et Prior Provincialis, Rector et Cancellarius. = Fr. Vincentius Josephus de Barrios, Decanus. = Fr. Ignatius Fernandez della Blanco, Secretarius Perpetuus. = Deus Veritas est.

Titulo de Consagracion.

Nos D. D. Josephus de Cuero et Gaycedo, Dei et Apotolicae Sedis gratia. Episcopus Quitensis Regiusque Consiliarius &.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis salutem in Domino Sempiternam. Notum facimus quod Nos anno a Nativitate Domini Nostri Jesuchristi, millesimo octingentessimo septimo, die vero vigesima mensis Decembris, in Ecclesia Sancti Patris Francisci asistentibus Nobis D. D. D. Joachin de Sotomayor, Archidiacono et D. Maximiliano Coronel, Praesentatore hujus nostrae Ecclesiae Catedralis, Reverendissimum in Christo Patrem Fratrem Hippolitum Sanchez Rangel, Dei et Appostolicae Saedis gratia, electum et confirmatum Episcopum de Maynas (recepto prius ab eo fidelitatis juramento) in Episcopum consecravimus munusque Episcopalis consecrationis eidem presenti et humiliter flexis genibus devote recipienti et acceptanti, impendimus; caput et ejus manus oleo et Sancto chrismate ungendero, Baculum Pastorem tradendo et anulum ut moris est, digito ejus ipsum subharrando coronam seu Mitram capiti ejus imponendo, Chirotecisque ejus manus induendo ipsum ut Episcopum et Pastorem in Sede seu Faldistorio intronizabimus, cum caeteris aliis caeremoniis in similibus adhiberi solitis et juxta formam et consuetudinem S. R. E. in talibus observare solitis et consuetis, cooperante Nobis gratia Spiritus Sancti Septiformis. In cujus rei testimonium praesentes litteras fieri, sigillisque nostri impressione muniri ac per infrascriptum Pro-Secretarium nostrum subscribi jussimus. Datas in hac praefata Civitate Quitensis, Mense, die et anno supradicto. = Josephus Episcopus Quitensis. = De mandato Illmⁱ. Domini mei Episcopi. = Josephus Enriquez de Leon, Pro-Secretarius. = Está sellado = Reg. Lib. 2. fol. 17.

Nota.

En los mismos terminos fui nombrado Obispo de Lugo por el Sr. Rey D^o. Fernando 7^o. de gloriosa memoria, y confirmado por S. S. el Sr. Leon 12. Llegué á Lugo el 19 de Junio de 1825 habiendo tomado antes posesion por mi el Arcediano de Deza D^o. Juan Fran^{co}. Lopez del

Vallado. Aquí sigo, haciendo cuanto puedo, para el lleno de mi grave Ministerio, hasta que Dios disponga de mi lo que fuere de su Divino agrado. Fui á la jura de nuestra Reyna D^a Isabel 2^a, llamado por S. M. el Sr. Dⁿ. Fernando 7^o. que se verifico en Madrid a 20 de Junio de 1833, Hoy concluyo cuanto tengo que decir hasta ahora, de los acontecimientos de mi larga y cansada vida. =

Lugo 11 de Diciembre de 1833. — Fr. Hipólito Obispo de Lugo.

ÍNDICE DE LÁMINAS